
                              平成 28年 4月吉日 

                     

  お客様各位   様  

株式会社理研計器奈良製作所 

代表取締役社長 小谷野 純一 

 

〒633-0054 

奈良県桜井市阿部４９－１ 

TEL:0744-43-0051 FAX:0744-43-0056 

URL http://www.rikenkeikinara.co.jp/ 

 

 

       金属プレス加工技術展金属プレス加工技術展金属プレス加工技術展金属プレス加工技術展ご来展御礼ご来展御礼ご来展御礼ご来展御礼    

 

拝啓 

 

 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご厚情にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

この度の『金属プレス加工技術展』におきましては、弊社ブースにお立寄り頂

き誠に有難うございました。 

おかげさまで、大変ご好評のうちに閉会することができました。 

ご来展の際、頂戴しましたご意見ご要望は、今後の商品開発の参考とさせてい

ただくと共に、ご期待に添えますよう社員一同全力をあげて社業に努める所存

でございますので、何とぞ末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。 

 

ご希望頂ければテスト機等による詳細なご説明にお伺いさせて頂きますのでお

気軽にお申し付け下さい。 

 

 

                                  敬具 

  


